79/2016 zo dňa 03.11.2016 vyhotoveného Ing. Milošom Kovaľom, Murgašova č. 1296/11, 

010 01 Žilina, znalcom v odbore stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby, odhad hodnoty 

nehnuteľnosti a odhad hodnoty stavebných prác (ďalej len „znalecký posudok“) a bola 

stanovená vo výške 73.300,00 EUR (sedemdesiattritisíc tristo eur). 

Čl.  III 

Osobitné ustanovenia 

1. Obdarovaný vyhlasuje, že stav nehnuteľnosti je mu známy, tento pozná z obhliadky               

na mieste samom a zo znaleckého posudku a preberá  ho v stave, v akom sa nachádza ku dňu 

podpisu tejto zmluvy.